
2022 年 6月 8日 

 

株主の皆様へ 

 

櫻島埠頭株式会社 

 

 

当社第 80回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止に向けた対応について 

 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染防止に関しては、現時点においても政府自治体より然る

べき感染防止対策が必要とされております。これらに基づいた本年の当社株主総会におけ

る対応につきまして、以下の通りご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解、ご協力

をお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

  ・株主総会当日のご来場は、感染回避のため自粛もご検討いただき、書面による議決権

行使のご活用を推奨申し上げます。なお、詳細につきましては、第 80 回定時株主総

会招集ご通知（6月 13 日発送予定）をご覧ください。 

  ・ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、特に慎

重なご判断をお願い申し上げます。 

   

＜当社の対応＞ 

  ・役員並びに運営スタッフは、事前に検温を実施し、体調を確認のうえ、マスクを着用

のうえ対応させていただきます。 

  ・受付にアルコール消毒液を設置させていただきます。 

  ・総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、総会開催時間の短縮を予定してお

ります。 

  ・株主総会にご出席された株主様へのお土産は取りやめさせていただいております。 



 

 

＜来場される株主様へのお願い＞ 

  ・本年はホテルでの株主総会開催を予定しておりますが、会場内は大阪府の要請を参

考にしながら、座席間隔を取った配置とさせていただきます。 

  ・ご来場の株主様におかれましては、会場入口付近等での検温、アルコール消毒液の使

用並びにマスクの着用について、ご協力をお願いいたします。 

  ・ご入場前に運営スタッフによる検温にご協力いただくことがあります。検温の結果、

37.5 度以上の発熱がある場合は、入場をお控えいただくことがございます。 

  ・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けして入場

をお控えいただくことがございます。 

   

以上、特段のご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化によっては、当社ウェブサイト（http://www.sakurajima-futo.co.jp）

にて、上記の内容を更新いたしますので、適宜ご確認いただければ幸いに存じます。 

 

以上 

 


